71722, 22:46 Correo: Juzgado 03 Pequerias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

RAD.-2018-00739-00 BANCO POPULAR S.A. vs RAFAEL RENGIFO HERNANDEZ - liquidacién -
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Mar 5/07/2022 2:48 PM

Para:

e Juzgado 03 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Cali
<j03pqgccmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:

e LILIANA <liliana.gutmann@gesti.com.co>;
e NICOL <nicole.castro@gesti.com.co>

W1 archivos adjuntos (219 KB)

43-BANCO POPULAR SA CONTRA RAFAEL RENGIFO HERNANDEZ —quuidacion—.pdf,'
Santiago de Cali, Julio 5 de 2022

Seior

JUEZ TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADO: RAFAEL RENGIFO HERNANDEZ

RADICACION: 76-001-41-89-003-2018-00739-00

GYC: 43

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula de ciudadania
No0.19.417.696 de Bogota, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No.63.217 del C.S. dela J, en mi
calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito, en
archivo adjunto en formato PDF envio:

Aporto liquidacién del crédito actualizada
Reciba mis agradecimientos por su atencion.
Por favor dar acuse de recibido

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacion electrénica por este medio, se entendera por surtida la notificacion conforme a la ley

vigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Sudrez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extension: 140
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elabord Liliana Gutmann Ortiz

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADNINmViNjZhLWMwNDgtNGIwMS04Nzc2L Tg2MDQ2NjcOMGM3MAAQALwjc1c6McW4verT4VSo...  1/1
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre RENGIFO HERNANDEZ RAFAEL  Capital demandado $ 25,046,816 Producto
Cédula 14898507 Interes corriente S 318,303 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacion 58603****10960 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE
MORA

ABONOS DESPUES DE GASTOS

TASAE.A

CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-dic-16 31-dic-16 32.99% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 508,801 [ $ 508,801 | $ -1$ -1$ -1S -18 $ $
1 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 615,036 | $ 1,123,837 | $ -1$ -1$ -1S -1 S $ $
1 1-feb-17 28-feb-17 33.51% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 555,516 | $ 1,679,354 | $ -1$ -1$ -1S -1 S $ $
1 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 615,036 | $ 2,294,389 | $ -1$ -1$ -1S -18 $ $
1 1-abr-17 30-abr-17 33.50% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 595,042 | $ 2,889,431 | $ -1$ -1$ -1S -1 S $ $
1 1-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 614,876 | $ 3,504,308 | $ -1 S -1 S -1S -5 S S
1 1-jun-17 30-jun-17 33.50% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 595,042 | $ 4,099,349 | $ -1$ -1 S -1S -1$ S S
1 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 606,408 | $ 4,705,757 | $ -1$ -1S -1S -1 S $ $
1 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 606,408 | $ 5,312,165 | $ -1$ -1$ -1S -18 $ $
1 1-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 575,193 | $ 5,887,357 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 586,381 | $ 6,473,738 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 563,003 | $ 7,036,741 | $ -1$ -1S -1S -1 S $ $
1 1-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 577,149 | $ 7,613,890 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 575,200 | $ 8,189,090 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 526,566 | $ 8,715,657 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 574,956 | $ 9,290,613 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 25,046,816 | $ 318,303 [ $ 551,687 | $ 9,842,300 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 569,099 | $ 10,411,399 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 546,953 | $ 10,958,352 | $ -1$ -1S -1$ -18 $ $
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 559,055 | $ 11,517,408 | $ -1$ -1S -1$ -18 $ $
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 556,844 | $ 12,074,252 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 535,787 | $ 12,610,039 | $ -1$ -1S -1$ -18 $ $
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 549,211 | $ 13,159,250 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 528,150 | $ 13,687,400 | $ -1$ -1S -1$ -18 $ $
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 543,530 | $ 14,230,930 | $ -1$ -1S -1$ -18 $ $
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 537,585 | $ 14,768,515 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 497,621 | $ 15,266,135 | $ -1$ -1S -1$ -18 $ $
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 542,788 | $ 15,808,923 | $ -1$ -1S -1S -18 $ $
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 524,081 | $ 16,333,004 | $ -1$ -1S -1$ -18 $ $
1 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 542,045 | $ 16,875,049 | $ -1S -1$ -1S -1$ $ $
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 523,602 | $ 17,398,650 | $ -1S -1S -1S -1$ $ $
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 540,560 | $ 17,939,210 | $ -1S -1$ -1S -18 $ $
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 541,550 | $ 18,480,760 | $ -1S -1S -1$ -18 $ $
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 524,081 | $ 19,004,841 | $ -1S -1S -1$ -18 S $
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 536,097 | $ 19,540,938 | $ -1S -1$ -1S -1$ $ $
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 517,121 | $ 20,058,059 [ $ -1S -1S -1S -1$ $ $
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 531,376 | $ 20,589,435 [ $ -1S -1$ -1S -18 $ $
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% $ 25,046,816 | S 318,303 | $ 527,890 | $ 21,117,325 [ $ -1S -1S -1$ -18 $ $
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 500,581 | $ 21,617,906 [ $ -1S -1S -1$ -18 S $
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 532,370 | $ 22,150,276 | $ -1S -1$ -1S -1$ $ $
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 508,932 | $ 22,659,208 | $ -1s -1S -1S -1$ $ $
1 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 513,390 | $ 23,172,598 | $ -1s -1$ -1S -1$ S $
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 495,129 | $ 23,667,727 | $ -1s -1S -1S -1$ $ $
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 511,633 | $ 24,179,360 | $ -1s -1$ -1S -1$ S $
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 515,897 | $ 24,695,258 | $ -1s -1$ -1S -1$ $ $
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 500,710 | $ 25,195,967 | $ -1s -1S -1S -1$ $ $
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 510,880 | $ 25,706,847 | $ -1s -1S -1S -1$ S $
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 488,315 | $ 26,195,162 | $ -1s -1S -1S -1$ $ $
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 494,999 | $ 26,690,161 | $ -1s -1S -1S -1$ $ $
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 491,453 | $ 27,181,614 | $ -1s -1S -1S -1$ $ $
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 448,923 | $ 27,630,537 [ $ -1s -1$ -1S -1$ S $
1 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 493,733 | $ 28,124,270 | $ -1s -1S -1S -1$ S $
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 25,046,816 | $ 318,303 | $ 475,453 | $ 28,599,723 [ $ -[s -1 s -1 s -|s S S
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 488,917 | $ 29,088,641 [ $ -1s -1S -1S -1$ $ $
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 472,900 | $ 29,561,541 | $ -1s -1S -1S -1$ S $
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 25,046,816 | $ 318,303 | $ 487,902 | $ 30,049,443 | $ -1s -1S -1S -1$ S $
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 489,425 | $ 30,538,868 [ $ -1s -1S -1S -1$ $ $
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 472,409 | $ 31,011,277 | $ -1s -1S -1S -1$ $ $
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 25,046,816 | $ 318,303 | $ 485,362 | $ 31,496,639 | $ -1s -1S -1S -1$ $ $
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 25,046,816 | $ 318,303 | $ 474,373 | $ 31,971,012 | $ -1s -1S -1S -1$ S $
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 25,046,816 | $ 318,303 | $ 494,999 | $ 32,466,011 | $ -1s -1S -1S -1$ S $
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 25,046,816 | $ 318,303 | $ 500,053 | $ 32,966,064 | $ -1s -1S -1S -1$ S $
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 466,198 | $ 33,432,262 [ $ -1s -1S -1S -1$ $ $
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 25,046,816 | $ 318,303 | $ 520,402 | $ 33,952,665 | $ -ls -1 s -1 s -|s S S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 517,602 | $ 34,470,267 | $ -l s -1 s -1 s -|s S S
1 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 551,266 | $ 35,021,532 [ $ -ls -1 S -1 s - S S S
1 1-jun-22 14-jun-22 30.60% $ 25,046,816 | $ 318,303 | $ 256,571 | $ 35,278,103 | $ -ls -1 S -1 s - S S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $0

CAPITAL INSOLUTO $ 25,046,816

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 318,303

INTERES MORA CAP.VENCIDO $0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 35,278,103

SALDO TOTAL $ 60,643,222




